

خبر

شهردار لاهیجان از برگزاری رویداد ملی عکاسی با محوریت جای در این شهر خبر داد

عصرآزادی / سرپرستی گیلان: رضا زنده دل در گفت و گویی افزود: شهرداری لاهیجان با همکاری انجمن سینمای جوانان ایران با هدف تحقق رسالت‌های فرهنگی خود که یکی از موارد آن به تصویر کشیدن زیبایی‌های طبیعی، تاریخی و فرهنگی این شهر شمالی کشور است، همچنین با هدف معرفی ظرفیت‌های فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی کشت و بهره‌وری چای در لاهیجان، به‌عنوان پایتخت چای ایران، رویداد عکاسی لاهیجان را در چهارچوب اردو، کارگاه‌های تخصصی و مسابقه عکاسی در سطح ملی برگزار می‌کند.

وی اضافه کرد: برنامه‌های این جشنواره شامل برگزاری کارگاه آموزشی عکاسی مستند، برگزاری تور تخصصی عکاسی، مسابقه عکاسی در بخش حرفه‌ای، بخش ویژه چای و بخش ویژه عکاسان لاهیجانی با امکان حضور تمام علاقه‌مندان حرفه‌ای و غیرحرفه‌ای از سراسر کشور می‌باشد. زنده دل گفت: اولویت‌های جشنواره شامل المان‌های شهری، بناهای تاریخی، بازار سنتی، منابع و جاذبه‌های طبیعی، آیین‌های محلی، فضای شهری، مردم‌نگاری، باغبانان و چای‌کاران، باغ‌های چای، کارخانه‌ها و صنایع مرتبط ، فـرآوری و تولید چای لاهیجان و به‌طورکلی اولویت‌های این رویداد به تصویر کشیدن رسم‌ها و سنت‌ها و جاذبه‌های تاریخی، طبیعی، فرهنگی و اجتماعی مردم و شهر لاهیجان می‌باشد. شهردار و رییس رویداد ملی عکاسی لاهیجان افزود: این رویداد همزمان با آغاز فصل برداشت چای بهاره لاهیجان از ۲۲ تا ۲۶ اردیبهشت با همکاری انجمن سینمای جوانان لاهیجان برگزار می‌شود و در بخش چای در نظر داریم تمام مراحل برداشت و تولید چای ایرانی را ثبت نماییم. به‌گفته‌ی وی، فراخوان این جشنواره در پرتال شهرداری لاهیجان به آدرس WWW.LAHIJAN.IR برای علاقه‌مندان به هنر عکاسی قابل دریافت می‌باشد. زنده دل گفت: شهرداری لاهیجان در کنار توجه به عمران و آبادانی شهر لاهیجان به حوزه فرهنگ و هنر توجه ویژه‌ای داشته و برگزاری جشنواره‌های مختلف در طول سال خود گواه کارنامه فرهنگی مدیریت شهری می‌باشد

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهر داری اصفهان خبر داد:

تجهیز اپلیکیشن «اصپاک» به امکان جمع‌آوری پسماندهای جزء ساختمانی

عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان گفت: جمع‌آوری پسماندهای جزء ساختمانی برای خدمت‌رسانی مطلوب‌تر به شهروندان به فازهای بعدی اپلیکیشن «اصپاک» اضافه می‌شود.

غلامرضا ساکتی با اعلام این خبر گفت: اصپاک سامانه جمع‌آوری پسماند در شهر اصفهان است که با هدف جمع‌آوری و ساماندهی انواع پسماندها از آمان ماه سال گذشته راه‌اندازی شد. او با بیان اینکه جمع‌آوری پسماند خشک قابل بازیافت از نخستین قابلیت‌های سامانه اصپاک بوده است، افزود: با توسعه این نرم‌افزار، جمع‌آوری پوست میوه، پسماند الکترونیک، ارقام حجیم و وسایل مستعمل در فازهای بعدی به این اپلیکیشن اضافه شده است. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان دریافت امتیاز در مقابل تحویل پسماند و بهره‌مندی از خدمات موجود در سامانه اصپاک را از قابلیت‌های این سامانه دانست و گفت: انواع بیمه‌های آتش‌سوزی، بیمه حوادث، تخفیف خرید از فروشگاه‌های طرف قرارداد و تخفیف خدمات حمل‌ونقلی از جمله خدماتی است که شهروندان در ازای تحویل پسماند خشک در این سامانه دریافت می‌کنند. او با بیان اینکه جمع‌آوری پسماند جزء ساختمانی به‌عنوان یک خدمت جدید به سامانه اصپاک اضافه خواهد شد، بیان کرد: با تلاش سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان و برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای توسعه سامانه اصپاک، جمع‌آوری پسماندهای جزء ساختمانی نیز با هدف خدمت‌رسانی مطلوب‌تر به شهروندان به سامانه اضافه خواهد شد.

درخشی شهرداری بهارستان در بین شهرداری‌های استان اصفهان

عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: دکتر محمد شبانی شهردار بهارستان شهردار برتر استان در زمینه تعامل با آموزش و پرورش و همکاری با مدارس شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری بهارستان، در جلسه شورای آموزش و پرورش استان اصفهان و در آستانه هفته گرمی‌داشت مقام معلم برگزار شد به پاس همراهی‌ها در پیشبرد اهداف آموزش و پرورش و مشارکت در برگزاری مراسمات و برنامه‌ها و حمایت از مدارس شهر بهارستان ، دکتر محمد شبانی شهردار بهارستان به عنوان شهردار برتر استان اصفهان بر اساس ارزیابی‌ها و ملاک‌های اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان انتخاب شد. ابراهیمی مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان در این جلسه ضمن تقدیر از همه تلاش‌ها و همکاری‌ها در راستای پیشبرد اهداف آموزش و پرورش و خدمت به جامعه فرهنگی استان، اعلام نمود: امسال برای اولین بار از سه تن از شهرداران استان به عنوان شهردار برتر در زمینه تعامل و مشارکت با اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان تجلیل به عمل آمد که در کنار دکتر محمد شبانی شهردار بهارستان از شهرداران محترم کاشان و شاهین شهر نیز تقدیر شد.

نهایلکاری مشارکتی با همکاری شهروند طبیعت دوست در شهرستان اشتهارد اجرا شد



عصرآزادی / سرپرستی البرز: حسین نعمانی رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اشتهارد از اجرای پروژه نهایلکاری مشارکتی با همکاری یک شهروند طبیعت دوست در این شهرستان خبر داد.

با حضور بخشدار بخش پلنگ آباد، شهردار پلنگ آباد، روسای ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری، اداره راهسازی و حمل و نقل جاده ای و جمعی از پرسنل این دو اداره ، در فاز اول نهایلکاری مشارکتی تعداد هزار اصله نهال در بخش پلنگ آباد در فرفورزه میانی جاده اشتهارد به ماهدشت غرض شد. گفتنی است فاز بعدی نهایلکاری این خیر منابع طبیعی در آذرماه سال جاری اجرایی خواهد. حسین نعمانی در حاشیه این مراسم با تاکید بر ترویج فرهنگ درختکاری و ضرورت توسعه فضای سبز و نیز اجرای پروژه بزرگ درختکاری فرفورزه میانی جاده اشتهارد به ماهدشت خواستار مشارکت بیشتر سازمان‌های مردم نهاد و همیاران طبیعت در اجرای این طرح شد و گفت: احساس تکلیف همگانی و ترویج فرهنگ نهایلکاری نیازمند مشارکت عمومی است و در این راستا مشارکت مردم ،سمن ها و ... و تلاش آنان برای اجرای این موضوع ، امری اجتناب ناپذیر است و اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اشتهارد در نظر دارد این پروژه مهم را با مشارکت و همکاری نهاد ها، ارگانها و مردم ، تا پایان سال جاری نهایی و به اتمام برساند.

مفقود گردیده

سند کمپانی خودروی پژو پارس مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 124K1068510 و شماره شناسی -NAAN21VE-4HH757953 به شماره پلاک انتظامی ۱۷ایران- ۷۱ب۲۷۵ بنام علی استاد کاظمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقود گردیده

برگ سبزی خودروی سواری دوو ملاتییز اس نی مدل ۱۳۷۹ رنگ سفید شماره شناسی 1R79155020387 شماره موتور ۵۷۱۸۲۰ شماره پلاک انتظامی ۱۷ایران- ۱۷۵ب ۵۷ بنام یاشار بدره قلعه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

رئیس جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی بر ضرورت استفاده از ظرفیت نخبگان برای رسیدن به اقتدار در بخش کشاورزی تاکید کرد؛

پیوست ترویجی شاه کلید فعالیت های بخش کشاورزی

اکبر فتحی: تمام شهرستان‌های آذربایجان شرقی برنامه جامع بخش کشاورزی را برای سال جدید تدوین خواهند کرد



فتحی همچنین استفاده از ظرفیت جوانان و نخبگان برای حل مسائل کشاورزی استان را ضروری دانست و تاکید کرد: برای رسیدن به اقتدار در بخش کشاورزی و یافتن بهترین راه حل برای حل مسائل باید از ظرفیت جوانان، دانشمندان، اساتید، صاحب نظران، نخبگان و تحصیل کرده های بخش کشاورزی بیشتر بهره ببریم.

وی احمیای دامداری های روستایی و توجه به زنجیره ارزش در حوزه دام را از دیگر اولویت های بخش کشاورزی استان در سال جدید برشمرد و تاکید کرد: باید صنایع کشاورزی مورد توجه قرار گیرند تا به سمت ایجاد ارزش افزوده در بخش کشاورزی برویم.

فتحی با اشاره به اینکه شاه کلید تمام فعالیت های بخش کشاورزی پیوست ترویجی است گفت: در سال جدید توجه بیشتر به مسائل ترویجی در استان نیز هدف گذاری شده است.

شایان ذکر است در پایان این جلسه با اهدای لوح و جوایزی از معاونان سازمان و تعدادی از مدیران سازمان و شهرستان در شناسایی، معرفی و انتخاب تولید کنندگان برتر آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۲ تجلیل به عمل آمد.

نابید از ظرفیت شرکت های فنی و مهندسی، دفاتر دولتی که همه اعضای آنها فارغ التحصیلان کشاورزی هستند غافل شد.

در سال جدید طبق برنامه‌ریزی هایی که انجام شده، استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان در استان در اولویت قرار گرفته است، همچنین

آیین افتتاحیه مسابقات ورزشی جام شهدای مهارت در البرز



فرهنگ تعالی ورزش است. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان البرز با بیان اینکه دو نفر البرزی در رشته دارت ویژه آقایان در این رویداد ورزشی شرکت کرده‌اند، افزود:

عصرآزادی / سرپرستی البرز: آیین افتتاحیه مسابقات ورزشی جام شهدای مهارت کارکنان سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور به میزبانی استان البرز در مرکز تربیت مربی با حضور ۳۶۰ ورزشکار در ۵ رشته ورزشی برگزار شد.

بهزاد غفاری بیان داشت: ۳۶۰ نفر از کارکنان سازمان فنی حرفه‌ای سراسر کشور در پنج رشته فوتسال، والیبال، دارت، شطرنج و تنیس روی میز به میزبانی اداره کل آموزش و فنی حرفه‌ای استان البرز رقابت می‌کنند. وی، برگزاری جام شهدای مهارت در استان البرز با بیان اینکه یکی از الزامات ایجاد نشاط و انگیزه در بین کارکنان، ورزش است، عنوان کرد: این مسابقات از چهارم لغایت ششم اردیبهشت برای بانوان، و سیزدهم تا شانزدهم اردیبهشت ماه سال جاری در شهرستان کرج برگزار خواهد شد. این مسئول برگزاری این جام را در استان مثبت ارزیابی کرد و اظهار داشت: شناسایی و کشف استعدادهای برتر ورزشی از مزایای چنین مسابقاتی بوده و فرصتی مناسب برای توسعه ورزش و گسترش

رییس ستاد انتخابات آذربایجان شرقی خبر داد:

آمدگی کامل آذربایجان شرقی برای برگزاری دور دوم انتخابات

رییس ستاد انتخابات آذربایجان شرقی گفت: برای برگزاری مرحله دوم در سه حوزه انتخابیه تبریز، اسکو، آذرشهر، شبستر و میانه آمادگی کامل وجود دارد.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، تراب محمدی در جلسه کمیته فناوری ستاد انتخابات استان، به ۴ مولفه مورد تاکید رهبر انقلاب در خصوص انتخابات اشاره کرد و گفت: همچون دور اول انتخابات، در دور دوم نیز ۴ مولفه سلامت، رقابت، امنیت و مشارکت که مورد تاکید مقام معظم رهبری است در دستور کار قرار مجریان گیرد.

وی تاکید کرد: هر یک از مجریان انتخابات در حوزه کاری خودش برای مشارکت حداکثری تلاش نماید تا انتخابات پرشوری برگزار شود.

رییس ستاد انتخابات آذربایجان شرقی ادامه داد: برای برگزاری مرحله دوم در سه حوزه انتخابیه تبریز، اسکو، آذرشهر، شبستر و میانه آمادگی کامل وجود دارد. محمدی تاکید کرد: صیانت از آرای مردمی و حفظ سلامت انتخابات به عنوان یک حق الناس برای ستاد انتخابات استان است. وی خطاب به اعضای کمیته فناوری اطلاعات، گفت: مرحله دوم انتخابات نیز همچون مرحله اول با جدیت کامل پیش برود.

فرهاد شیدایی، مدیر فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شبکه دولت استانداری آذربایجان شرقی نیز گفت: در مرحله اول انتخابات، ۴ هزار و ۸۶۶ نقطه اخذ رای در آذربایجان شرقی کار انتخابات را انجام دادند که ۵/۵ درصد کل نقاط اخذ رای کشور را شامل می‌شدند. وی گفت: آذربایجان شرقی در روند برگزاری مرحله اول انتخابات مجلس شورای اسلامی، جزو استان های برتر در پایداری شبکه و احراز هویت در کشور بود.

شیدایی افزود: پس از ۱۵ سال و در عرض ۴ ماه ۲۸ بخشدار مستقل استان و فرمانداری لیلان به فیبر نوری مجهز شدند. مدیر فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شبکه دولت استانداری آذربایجان شرقی ادامه داد: مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه تبریز، اسکو و آذرشهر به صورت تمام الکترونیک برگزار خواهد شد. وی گفت: در کنار دستگاه احراز هویت آنلاین، کار انتخابات و انتخاب نامزدها توسط دستگاه تمام الکترونیک انجام خواهد شد.



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تاکید کرد:

لزوم توجه به پیشگیری در حفظ سلامت افراد جامعه



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی از سخنان خود به ضرورت توجه به بحث جلوگیری از پیری جمعیت اشاره کرد و گفت: متأسفانه آمار خوبی از میزان مولدین جوانی جمعیت چه در استان و چه در سطح کشور مشاهده نمی‌شود و اگر مردم برنامه‌های زندگی خود را طبق دستورات دین مبین اسلام پیش ببرند و به موقع ازدواج کرده و صاحب فرزند شوند هیچگاه چنین مشکلاتی دامنگیر جامعه اسلامی نمی‌شود. وی در پایان سخنان خود با تاکید بر به نقش رسانه ملی در ترویج سلامت در جامعه اظهار کرد: آگاه سازی مردم و جامعه نسبت به حفظ سلامتی خود از طریق ورزش و رعایت نکات بهداشتی و ایمنی و در نهایت پیشگیری از ابتلا به انواع بیماری‌ها از طریق رسانه ملی تاثیر بسزایی روی افراد جامعه دارد و صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران و همچنین سیما مرکز استان باید فعالیت خود را در این خصوص بیش از پیش کنند. به گزارش ایستا، به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، پیش از سخنان امام جمعه تبریز، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، معاون بهداشت دانشگاه و برخی مسئولین این حوزه، گزارش عملکرد اقدامات انجام شده را ارائه کردند.

هفته کار و کارگر امسال پر شور از سال های قبل اجرا می شود

با اشاره به برنامه برپایی شیفت ایثار در کارخانه ها در جهت مصارف عام المنفعه یا کارهای جهادی که بصورت خودجوش از سوی کارگران عزیز اجرا می شود، گفت: در این هفته همایش جشنواره امتنان از کارگران، گروه های کار و واحدهای نمونه در یکی از واحدهای تولیدی کرج و آیین تجلیل از کارفرمایان سلامت محور و خانه های بهداشت نمونه استان نیز با حضور مقامات کشوی و استانی برگزار و در حال برنامه ریزی برای دیدار و ملاقات صمیمی کارگران با نماینده محترم ولی فقیه در استان، استاندار محترم و سایر امامان محترم جمعه و نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی برای انعکاس مستقیم مطالبات و درخواست های کارگران عزیز هستیم. دارای گفت: یکی از موضوعاتی که چند سالی است پیگیری می شود، برنامه راهیان پیشرفت برای دانش آموزان مدارس و آشنایی آنان با محیط های صنعتی و تولیدی است که امسال این برنامه با مشارکت ۱۶ شرکت فعال استانی برگزار و متقابل نیز کارفرمایان برتر استانی در ۱۶ مدرسه با عنوان سفیران تولید با دانش آموزان عزیز صحبت و دیدار خواهند کرد.

وی خاطر نشان کرد: برپایی اردو جهادی با



با خانواده ایشان و بازدید از دو شرکت تولیدی در شهرستان های ساوجبلاغ و نظرآباد با حضور معاون محترم وزیر را خواهیم داشت. عبدالله دارایی افزود: تجدید میثاق با آرمان های بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و حضور کارگران در بهشت زهرا (س) و افتتاح پایگاه بسیج از دیگر برنامه های این هفته خواهد بود. برپایی میز خدمت در تمامی مصلی های نماز عبادی سیاسی جمعه توسط مدیران ادارات و همچنین کارایی ها و مراکز مشاوره شغلی و کار آفرینی استان نیز از دیگر برنامه های این هفته است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز

عصر آزادی /سرپرستی البرز: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز به اعلام برنامه های هفته کار و کارگر با شعار «مشارکت کارگر، جهش تولید، ایران قوی» پرداخت.

عبدالله دارایی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز با تبریک پیروزی جبهه مقاومت و پاسخ تشنیه جمهوری اسلامی ایران علیه رژیم منجوس، به اعلام برنامه های هفته کار و کارگر پرداخت و گفت: اسمال تعدادی از کارگران و کارکنان مجموعه های تولیدی و صنعتی به دیدار مقام معظم رهبری خواهند رفت و امیدواریم بتوانیم تعداد نفرات بیشتری از کارگران که در سالهای گذشته متقاضی دیدار با معظم له هستند را در این برنامه شرکت دهیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز در ادامه گفت: امسال برنامه های مختلفی با همکاری شرکای اجتماعی و شوراهای اسلامی کار و کانون بازنشستگان و مدیران محترم کل عضو شورای هماهنگی استان با شعار مشارکت کارگر، جهش تولید، ایران قوی اجرا خواهد شد که نخست روز چهارشنبه پنجم اردیبهشت ماه برنامه غبارروبی و عطرافشانی ازمزار شهدای جامعه کاروتولید و دیدار